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Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
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Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
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Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Transferencias, Participaciones yAp i

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
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Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteri

Cuenta Publica 2019

OPD INSTITUTO RADIO Y TELEVISION DE GUERRERO
o del Ejercic el Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcidn)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

27,894,200, 7,664,518

27,894,200 7,654,516
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33,649,971

33,649,971

31,074,598

31,074,599

Total del Gasto

27,884,200 7,654,516

35,548,716
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